
 
                                                                                                                                

                                        UCHWAŁA NR  XXXIII/167/10
                                           Rady Gminy Błędów
                                      z dnia 29 marca 2010 roku

w sprawie  zmiany Uchwały nr  XXVIII/134/09 Rady Gminy Błędów z dnia 25 czerwca 
2009  roku  w  sprawie  zasad  wynagradzania  nauczycieli,  ustalenia  regulaminu 
określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom 
dodatków motywacyjnego,  funkcyjnego i  za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i 
wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Działając na podstawie art. 30 ust. 6  oraz art. 91 d pkt1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm,) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/134/09 Rady Gminy Błędów z dnia 25 czerwca 2009 roku w 
sprawie  zasad  wynagradzania  nauczycieli,  ustalenia  regulaminu określającego  wysokość 
oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków  motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także 
wysokości,  szczegółowych  zasad  przyznawania  i  wypłacania  dodatku  mieszkaniowego 
(  Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego  Nr  135,  poz.4060  z  dnia  18.08.2009)  wprowadza  się 
następujące zmiany w  załączniku do Uchwały NR XXVIII/134/09 Rady Gminy Błędów z 
dnia 25 czerwca 2009r :

1. w tytule Regulaminu wykreśla się wyrazy „w roku 2009”,
2. w  §  1  pkt  1  wyrazy  „w  roku  2009”  zastępuje  się  wyrazami  „  w  roku 

poprzedzającym”,
3. w § 1 pkt 3 wyrazy „na rok 2009” zastępuje się wyrazami „na rok bieżący”,
4. 4. dodaje się w §32 o następującej treści: „Regulamin obowiązuje od 1 stycznia 2010 

roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 
wchodzi  w  życie  po  upływie 14 dni  od ogłoszenia  z  mocą obowiązywania  od  dnia  1 
stycznia 2010 r.

                                                                          Wiceprzewodniczący 
                                                                          Rady Gminy Błędów

                                                                           Mirosław Jakubczak


